

**Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.**Javier Barros Sierra 555 , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México**DOCUMENTO/
DOCUMENT****FACTURA /
INGRESO****FOLIO****FE-01826790****DATOS DE TIMBRADO****R.F.C. SCM9311013S5**

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales

No. serie del certificado 00001000000504213553

Certificado SAT	00001000000505600468
FOLIO FISCAL	99D8DE72-3517-11ED-B296-05DCBD6EA07E
F. CERTIF. CFDI	15/09/2022 12:02:09

FECHA

DD/MM/AA DD/MM/YY	15/09/2022
hh:mm:ss	11:58:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE Narciso Mendoza 14 Bodega 6 y 7, Cuautitlán Izcalli, MEX 54714, México		TRANSPORTISTA / CARRIER 0006209241 COORPORACION INTEGRAL DE MEXIC N.E.F.E MX07-05	
R.F.C./R.U.C. ECO061122F78	DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS 60	SEGURO/INSURANCE 4898810501	REFERENCIA/REFERENCE 9101346141/0020005599
COND. EMBARQUE / INCOTERMS DDU	VEND./SALESMAN ARTURO GONZALEZ	PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER AG321	ORDEN DE VENTA/SALES ORDER 0002473287
VENDIDO A/SOLD TO 0020005923 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON, GUANAJUATO GTO 37490 México		CONSIGNADO A/ SHIP TO 0020147782 ECODELI COMERCIAL SA DE CV PIE DE LA CUESTA 42ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO ACAPULCO DE JUAREZ GRO 39300 MX	

CÓDIGO / CODE	CANTIDAD QUANTITY	UNIDAD UNITS	DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION	PRECIO UNIT PRICE	IMPORTE AMOUNT
70016040	20.00	TRP	TORK ToaM Rollo Univ 6s 180m HS BI EAN: 7016646001038 ORIGEN. MX *2 IVA 16%	225.90	4,518.00
Clave Prod SAT: 4111703	Unidad SAT: XBX				
70016138	20.00	TRP	TORK ToaMRoll Univ Eco 6s180m HS EAN: 7016646001045 ORIGEN. MX *2 IVA 16%	202.79	4,055.80
Clave Prod SAT: 4111703	Unidad SAT: XBX				
70134034	20.00	TRP	TORK Ser XpressnapCafeAdv 12x500HS (E) EAN: 7016646002615 ORIGEN. MX *2 IVA 16%	341.70	6,834.00
Clave Prod SAT: 4111705	Unidad SAT: XBX				
73195400	50.00	TRP	TORK Hig Bob Univ Multi 12s 200m HD EAN: 7016646005357 ORIGEN. MX IVA 16%	219.02	10,951.00
Clave Prod SAT: 47131701	Unidad SAT: EA				

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT: TREINTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 21/100 M.N.	DESCUENTO	0.00
Moneda MXN	Tipo de Cambio 1.0000	
	SUBTOTAL	26,358.80
	I.V.A. / VAT 16%	4,217.41
	RETENCIÓN DE IVA	0.00
	TOTAL	30,576.21

NOTAS/REMARKS			
Forma de Pago: 99 Por definir	Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	No. Cuenta: 5087	
Uso de CFDI: G01			
. TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE			
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 13/11/2022 LAS CANTIDADES DE \$30,576.21 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDAMOS OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.			

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:	
<pre> 1. 199D8DE72-3517-11ED-B296-05DCBD6EA07E 2022-09-15T12:02:09 EME000602QR9 M8yao0MES9WzKjbrUpzbdJHD P2EGHW9Z+TNosPOWCujkEwsXgWRt24r1ZfpPhDbWjUlzUt4/oa+LpaGSG+DqQcAq+fBF/TmsWtGKWsvLhBbeGjYTCvWwT5Q3DX SqP+FDY41if9EZaMzu8ivh+IdhiQxKxEAj1XHPRweEPPrDzdTm8S3uRwtOosnJK+MAskKhtlX5cO8bZSlmV0lq5o6ulkC5EaJk+ nB+xmZQXwCR/zrl/mVDAMray1G+0K/QrM+NZ3vLz5ATDI3/2iY34nQfnXDi3m5sfZE3LCC3i+FDTbOQV/ASStS7c9g+TbNBklpUI </pre>	
Sello digital emisor:	
<pre> M8yao0MES9WzKjbrUpzbdJHD2EGHW9Z+TNosPOWCujkEwsXgWRt24r1ZfpPhDbWjUlzUt4/oa+LpaGSG+DqQcAq+fBF/ TmsWtGKWsvLhBbeGjYTCvWwT5Q3DXSqP+FDY41if9EZaMzu8ivh+IdhiQxKxEAj1XHPRweEPPrDzdTm8S3uRwtOosnJK+MAskKhtl I5cO8bZSlmV0lq5o6ulkC5EaJk+nB+xmZQXwCR/zrl/mVDAMray1G+0K/ QrM+NZ3vLz5ATDI3/2iY34nQfnXDi3m5sfZE3LCC3i+FDTbOQV/ASStS7c9g+TbNBklpUIfESi/n3fo6VIEd1NvQ== </pre>	
Sello digital SAT:	
<pre> Flzuv9+MILJYEUoUP3th4VxhsexXtQrPol7iLDqy3N0/3kYForOevYa3pYApTI6nnDpgc9528mvY6Bt8Fn+IYZHfnn+cSlgAR/ LiTu4f1sWYoeyrBvF/ jF+yO1+iQ+wOcTBVUP+ji+O7YfxnOw+KtfxYXNH6jO70Xn4NhGklxNWLYSLt4wvU0TRRG7dt7klux06NikQOL7exM8PjV6jMk0Jr7ObcOIX VeMr9qY1/4jemqjcnJOamIpbIH3JcRg/INnPdQkqP1kRN3afw6VEYrriCbcNyH071/ Ek6gr4wfyxbNrSQTJcFtejSgzsvDvmpHPXerHZcMyaYfb+w761Q== </pre>	
cfdi.xml	

